2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2024
г.Норильск
        № 554
Об осуществлении ведомственного контроля

С целью урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в области охраны труда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уполномочить отдел охраны труда Администрации города Норильска на осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в области охраны труда, в соответствии с Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае».
2. Управлению по персоналу Администрации города Норильска ознакомить с настоящим постановлением заместителя Главы города Норильска по социальной политике, начальника отдела охраны труда Администрации города Норильска в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Норильска по социальной политике.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                                                       Д.В. Карасев